
otee dlea , 6lacacia
?l«caldead o/leonat de 6,

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA (R.A.)

SALTA, 26 de octubre de 1.995.

Actuación No 1.099/95.
RES. No 327/95

VISTO:

La presentación efectuada por la Lic. Ana T. Aragón, Prof.
Asociado de esta Unidad Académica y Secretaria Regional Salta de
la Olimpíada Matemática Argentina (0.M.A.), mediante la cual
comunica que el día 02 de noviembre del cte. año se realizará en
esta ciudad un Certamen Internacional Regional ;

Que, asimismo la Lic. Ana T. Aragón, solicita el auspicio
de esta Facultad a tal evento;

Que la Comisión de Docencia aconseja a este Consejo Direc
tivo hacer lugar a lo solicitado;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DÉ LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(en su sesión ordinaria del día 25/10/95)

R E S U E L V E

ARTICULO J.Q. ~ Otorgar el auspicio de esta Facultad de Ciencias
Exactas al Certamen Internacional Regional a realizarse en la
ciudad de Salta el día 02 de noviembre de 1.995.

ARTICULO 2.Q. ~ Hágase saber a la Srta. Secretaria Regional Salta
de las Olimpíadas Matemática Argentina, Lic. Ana T. Aragón y al
Dpto. de Matemática. Cumplido. RESERVESE.

FA; c.
EXACTA


